

Årsredovisning

för

LAMONT AB

556240-0043

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Fagerstrand, Styrelseledamot
2023-05-22

Styrelsen för LAMONT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget förvaltar aktier, samt bedriver konsultation inom IT- och resebranschen.

Företaget har sitt säte i Danderyd, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari 2022 har ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	107	0	200	108
Resultat efter finansiella poster	392	-78	-27	529
Soliditet (%)	89,9	96,3	93,5	84,8

Omsättningen har ökat pga att man föregående år inte sålde några konsulttjänster alls medan man i år återigen har sålt konstultjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 026 021	-77 975	1 068 046
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning extra bolagsstämma			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-77 975	77 975	0
Årets resultat				391 890	391 890
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	848 046	391 890	1 359 936

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	848 046
årets vinst	391 890
	1 239 936

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	1 139 936
	1 239 936

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		106 799	0
Övriga rörelseintäkter		0	578
Summa rörelseintäkter		106 799	578
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 428	-37 204
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 320	-50 400
Summa rörelsekostnader		-104 748	-87 604
Rörelseresultat		2 051	-87 026
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		265 587	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	5 731	11 711
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		118 345	-2 419
Summa finansiella poster		389 839	9 292
Resultat efter finansiella poster		391 890	-77 734
Resultat före skatt		391 890	-77 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-241
Årets resultat		391 890	-77 975

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	40 320
Summa materiella anläggningstillgångar		0	40 320
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4, 5	0	184 413
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	770 526	572 536
Summa finansiella anläggningstillgångar		770 526	756 949
Summa anläggningstillgångar		770 526	797 269
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 047	64 981
Summa kortfristiga fordringar		36 047	64 981
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	7	706 692	246 579
Summa kassa och bank		706 692	246 579
Summa omsättningstillgångar		742 739	311 560
SUMMA TILLGÅNGAR		1 513 265	1 108 829

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	848 046	1 026 021
Årets resultat	391 890	-77 975
Summa fritt eget kapital	1 239 936	948 046
Summa eget kapital	1 359 936	1 068 046

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	558	0
Övriga skulder	132 771	20 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder	153 329	40 783

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 513 265

1 108 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Utdelningar	2 420	0
Ränteintäkter	0	0
Resultat vid försäljningar	3 311	11 711
	5 731	11 711

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 578	265 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265 578	265 578
Ingående avskrivningar	-225 258	-174 858
Årets avskrivningar	-40 320	-50 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-265 578	-225 258
Utgående redovisat värde	0	40 320

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 413	184 413
Försäljningar	-184 413	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	184 413
Utgående redovisat värde	0	184 413

